L’informe del director de l’àrea d’Operacions i Serveis Tècnics, Sr. Pedro Muñoz Coca, de data 

22.01.2026, justifica la necessitat d’iniciar l’esmentada contractació per procediment obert 

simplificat, fixant el valor estimat del contracte (VEC) en NORANTA NOU MIL DOS-CENTS 

SETANTA-DOS EUROS (99.272,00 €), IVA exclòs, i un pressupost base de licitació (PBL) de CENT 

VINT MIL CENT DINOU EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (120.119,12 €), IVA inclòs. 

Atesa la naturalesa tècnica i funcional de l’objecte del contracte, aquest no es divideix en lots, en 

constituir un subministrament integrat que incorpora prestacions de serveis indissociables, 

necessàries per garantir la correcta implantació, coordinació i posada en servei dels vehicles i dels